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آگهی فقدان سند مالکیت
3287- 1- نظر به اینکه  اسناد مالکیت آقای محسن  لک  فرزند محمد حسین با کد ملی  
۴۲۱۹۶۲۵۰۰۳ مالک  سه دانگ سند مشاع  از شش دانگ تحت پلاک  فرعی ۲۵۷۴ مجزی 
شده از  ۱۱۷ اصلی  بخش ۴ ناحیه ۹۰ واقع در شهرستان دورود صادر وتسلیم گردیده است که 
مالک یاد شده حسب تقاضای وارده به این اداره و تسلیم یک برگ استشهادیه محلی گواهی 
شده دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵ دورود اعلام نموده که اسناد صادره به علت جابجایی  مفقود  
شده است.لذا با استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت بدینوسیله آگهی میشود تا هرکس 
به نحوی از انحائ مدعی انجام  معامله و یا وجود اسناد مالکیت مزبور نزدخود میباشد از تاریخ 
آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود اعلام 
نماید .در صورت عدم مراجعه و انقضائ مدت مذکور نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی 
اقدام لازم به عمل خواهد آمد. رضا افروغ_کفیل اداره ثبت اسناد و املاک‌شهرستان دورود 

شناسه:۱۸۷۶۵۸۰۰۴
آگهی مزایده اموال غیر منقول

3286- 1- شماره آگهی: ١٤٠٤٠٣۹۰۲۱۲۰۰۰۰۰۲۵  تاریخ آگهی: 1404/11/08   شماره 
پرونده: ١٤٠٤٠٤٠٠٢٠٠٤۰۰۰۱۰۲ آگهی مزایده اموال غیر منقول  به موجب پرونده اجرایی 
کلاسه ۱۴۰۴۰۰۰۷۲ تمامت ششدانگ یکباب خانه به پلاک ثبتی ۱۲۴۷ فرعی از ۳۸۶ اصلی، 
حوزه ثبت  ملک فلاورجان بخش ۹ اصفهان به مساحت ۳۳۵.۹۰ متر مربع به نشانی قهدریجان 
خیابان مدرس کوچه موحد پلاک ۲۷ کدپستی  ۸۴۶۱۹۶۵۴۹۲ با شماره مستند مالکیت ۴۱۷۲ 
تاریخ 1383/09/18 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۶۸۱۲۴ سری ب سال  01 
با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۷۴۷ . که نام آقای محمدرضا اسمعیل زاده 
قهدریجانی فرزند حسن سابقه ثبت  و صدور دارد و طبق اعلام کارشناس رسمی دادگستری 
ملک مذکور عبارتست از تمامت ششدانگ عرصه و اعیان خانه به پلاک ثبتی  ۱۲۴۷ فرعی از 
۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان بخش ۹ ثبت فلاورجان که مساحت عرصه آن بر اساس سند 

مالکیت 335.90  متر مربع و دارای اعیانی به مساحت حدود ۲۸۵ متر مربع در 1/5 طبقه دارای 
اتاق خواب و هال و سرویس و آشپزخانه و پارکینگ و  حیاط و سیستم سازه از جنس دیوار بابر 
و سقف تیرچه بلوک کف موزائیک درب داخلی چوبی درب و پنجره های خارجی آلومینیومی  
و نمای داخلی گچ و رنگ و سرامیک و آشپزخانه و حمام کاشی و سرامیک و کابینت فلزی 
گرمایش بخاری گازی سرمایش کولر  آبی شامل است که حدود ۱۵ سال قدمت دارد و دارای 
اشتراکات آب و گاز و برق می باشد که حدود و مشخصات آن عبارتست از:  شمالا درب و دیوار 
است بطول )12/35( دوازده متر و سی و پنج سانتیمتر به کوچه شرقا دیواریست بطول )27/70( 
بیست  و هفت متر و هفتاد سانتیمتر به سیصد و هشتاد و شش اصلی جنوبا در دو قسمت که 
قسمت دوم آن غربی است. اول دیوار بدیوار  بطول )12/20( دوازده متر و بیست سانتیمتر به 
سیصد و هشتاد و شش اصلی دوم دیواریست بطول )27/50( بیست و هفت متر و  پنجاه سانتیمتر 
به سیصد و هشتاد و شش اصلی غربا فاقد حد و حقوق ارتفاقی ندارد لذا با در نظر گرفتن جمیع 
عوامل موثر در قیمت  گذاری و نوسانات قیمت روز و در صورت صحت و اصالت اسناد و بدون 
لحاظ هر گونه بدهی احتمالی به کلیه اشخاص حقیقی و  حقوقی در شرایط کنونی ارزش کل 
روز ششدانگ پلاک ثبتی مذکور برابر با 67.425.000.000 ریال )معادل شصت و هفت میلیارد  
و چهارصد و بیست و پنج میلیون ریال( ارزیابی گردیده است. لذا تمامت ششدانگ مالکیت 
محمدرضا اسمعیل زاده قهدریجانی فرزند  حسن باستناد سند رهنی شماره ۲۶۰۲۵ و شماره 
سیستمی ۱۴۰۳۲۱۲۰۲۰۰۷۰۰۱۳۵۹ مورخ 1403/11/17 دفترخانه اسناد رسمی  شماره ۲۵۲ 
شهر اصفهان استان اصفهان که بنفع سید حسن هاشمی جزی به مبلغ 30.000.000.000 ریال 
به مدت ۴ ماه در رهن  و وثیقه قرار گرفته است. روز سه شنبه مورخ 1404/11/28 در محل اداره 
ثبت اسناد و املاک فلاورجان واقع در خیابان فردوسی  بلوار کارگر جنب بانک کشاورزی از طریق 
مزایده به فروش میرسد و مزایده از مبلغ 67.425.000.000 ریال شروع و به بالاترین  قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب برق گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق  اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای 

مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده  اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت  هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. 
ضمنا بستانکار  اعلام نموده اطلاعی از وضعیت بیمه ملک مورد مزایده ندارد. لذا این آگهی علاوه 
بر سایت آگهی های سازمان فقط یک نوبت در  روزنامه اصفهان امروز درج و منتشر میگردد و در 
صورت تعطیلی روز مزایده لغو و به روز دیگری موکول خواهد شد. تاریخ مزایده 1404/11/28  . 

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی فلاورجان  - محسن اسماعیل زاده    2109607/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی

نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٢٠٢٥٠١۴۸۵۸  چون تحدید حدود ششدانگ یکباب  3285- 1-  شماره 
ساختمان به استثنا بهای ثمنیه اعیانی پلاک شماره ۳۵۰۷ فرعی  از 27.187 واقع در فرطمان 
بخش ۱۴ ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام کبری متوسلی فرزند  اسمعیل در جریان 
ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور  قسمت اخیر از 
ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه  شنبه مورخ 
1404/12/05 ساعت ۹ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه 

مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات 
مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 
تا )30( روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید. 
تاریخ انتشار: 1404/11/12 ابوالفضل شهریاری نائینی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان 2109328/م الف 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مشارکتی مخابرات سیار اصفهان به 
شناسه ملی 10260357028 و به شماره ثبت 14711

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/01/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
حسابرسی رازدار به شناسه ملی 10100129086 به سمت بازرس اصلی و حسابرس مستقل و 
حسابرسی آذرین حساب حسابداران رسمی به شناسه ملی 10100602370 به سمت بازرس علی 
البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار اصفهان امروز جهت نشر آگهی های 
شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری اصفهان )2110987(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود نور آوید فناوران 
سلامت بشناسه ملی 14009049412 بشماره ثبت 64283

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404/07/21 محمد فیروزمند بشماره 
زاده  ملی 0872287254 بسمت عضو اصلی هیئت مدیره - مریم مهدی 
دستجردی بشماره ملی 1288368844 بسمت رئیس هیئت مدیره - امید 
مهدی زاده دستجردی بشماره ملی 1292669721 بسمت عضو اصلی هیئت 
مدیره - کیوان بابائی زادفتیده بشماره ملی 2270093070 بسمت مدیرعامل 
و عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند . همه اسناد و 
مدارک بهادار و تعهدآور و اوراق عادی و اداری شرکت با امضای منفرد هر 
یک از کیوان بابائی زادفتیده )مدیرعامل و عضو اصلی هیئت  مدیره( یا مریم 
مهدی زاده )رئیس هیئت  مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

اصفهان )2110981(

سپر دفاعی خانواده؛ هنر والدین در مصون سازی فرزندان خبر 
در برابر اعتیاد

پیشگیری از گرایش نوجوانان به مواد مخدر و دخانیات نیازمند آن 
است که والدین با ارتقای مهارت های زندگی و سواد عاطفی خود، 
خانه را به پناهگاهی امن تبدیل کنند، چراکه ارتباط صمیمانه، 
در مدیریت مشکلات،  الگوی عملی  و  تغییرات  درک عمیق 

قوی ترین سپر دفاعی در برابر آسیب ها است.
به گزارش ایمنا، پیشگیری از گرایش نوجوانان به مواد مخدر و 
دخانیات، تنها با نصیحت و کنترل رفت و آمد فرزندان محقق 
نمی شود، بلکه نیازمند آن است که والدین خود به عنوان الگوهای 
ارتقا دهند.  اصلی، مهارت های زندگی و سواد عاطفی خود را 
والدینی که از مهارت های کافی در مدیریت هیجانات، حل مسئله 
و ارتباط مؤثر برخوردارند، می توانند بهتر با چالش های فرزندشان 
و  باشند  روانی  فشارهای  درگیر  خود  والدین  اگر  بیایند.  کنار 
راهکاری برای مدیریت آن ها نداشته باشند، ناخواسته فضایی از 
اضطراب را در خانه ایجاد می کنند که نوجوان برای فرار از آن، به 

سمت مواد مخدر پناه می برد.
یکی از مهم ترین ضرورت ها، تبدیل خانه به یک پناهگاه امن برای 
نوجوان است و در دنیای پر از تنش و فشار امروز، نوجوانان بیش 
از هر زمان دیگری به محیطی نیاز دارند که در آن بدون ترس از 
قضاوت، سرزنش و تنبیه، بتوانند خود باشند. وقتی خانه به عنوان 
پناهگاهی عمل می کند که در آن عشق و پذیرش جریان دارد، 
نوجوان برای تسکین دردها یا پیدا کردن آرامش، نیازی به بیرون 
از خانه و دوستان ناباب پیدا نمی کند و این امنیت روانی، قوی ترین 

عامل در دفع وسوسه های اعتیاد است.
والدین باید بدانند که پرورش مهارت های خود، پیش شرط پرورش 
مهارت های فرزندان است و یک والدین آگاه، مهارت گوش دادن 
فعال را می آموزد و به جای اینکه بلافاصله قضاوت یا نصیحت 
کند، با تمام وجود به حرف های نوجوان گوش می دهد تا ریشه 
نگرانی ها و نیازهای او را درک کند. این نوع ارتباط باعث می شود 
نوجوان احساس ارزشمندی کند و اعتماد او به والدین افزایش یابد، 
به طوری که در مواجهه با اولین پیشنهاد مصرف مواد، با والدین 

خود مشورت کند و پنهان کاری نکند.
ارتقای سواد عاطفی والدین و توانایی آن ها در درک تغییرات بلوغ، 
دیگر رکن اساسی است و نوجوانی دچار طوفان های هورمونی 
و هیجانی است و اگر والدین این تغییرات را درک نکنند و با 
خشونت یا بی تفاوتی واکنش نشان دهند، فاصله عاطفی عمیقی 
بین آن ها ایجاد می شود. والدین باید یاد بگیرند چگونه با احساسات 
خشم، غم و انزجار نوجوان کنار بیایند و به جای سرکوب آن ها، 
به فرزندشان کمک کنند تا هیجانات خود را به کلام آورد و 
تخلیه سالم داشته باشد، چراکه نادیده گرفتن احساسات، یکی از 

اصلی ترین دلایل گرایش به مواد مخدر است.
	Á الگوی رفتاری والدین نقشی تعیین کننده در

شیوه رفتاری فرزندان دارد
سمانه نیلفروش زاده، روان شناس و مشاور خانواده با بیان اینکه 
الگوی رفتاری والدین نقشی تعیین کننده در شیوه رفتاری فرزندان 
دارد، به خبرنگار ایمنا می گوید: فرزندان با مشاهده رفتار والدین 
می آموزند که در مواجهه با خشم، غم، اضطراب و مشکلات 
زندگی چه واکنشی نشان دهند.او با بیان اینکه اگر والدین از 
روش های ناسالم مانند سیگار کشیدن، پرخاشگری یا فرار از 

مسئله استفاده کنند، این الگو به صورت ناخودآگاه به فرزند منتقل 
می شود، می افزاید: آموزش مهارت حل مسئله، مهارتی حیاتی 

است که در بسیاری از خانواده ها مغفول مانده است.
روان شناس و مشاور خانواده با بیان اینکه نوجوانی که یاد نگرفته 
است چگونه مشکلات و بحران های عاطفی و روانی خود را 
مدیریت کند، ممکن است برای رسیدن به آرامش کاذب به 
مصرف مواد روی بیاورد، تصریح می کند: این راهی است که نه 

تنها مشکل را حل نمی کند، بلکه بر پیچیدگی آن می افزاید.
	Á ضرورت وجــود نقطه امن و فرد قابل اعتماد

برای نوجوانان در برابر انتخاب‌های پرخطر
نیلفروش زاده با بیان اینکه یکی از نیازهای اساسی نوجوانان داشتن 
یک نقطه امن و فرد قابل اعتماد است، اضافه می کند: این نقطه 
امن، کسی است که نوجوانان بتوانند بدون ترس از قضاوت، 
نگرانی ها و مشکلات خود را با او در میان بگذارند و راهنمایی سالم 
دریافت کنند و نبود چنین پناهگاهی، نوجوان را در برابر فشارها 
و انتخاب های پرخطر آسیب پذیرتر می کند.او با بیان اینکه یکی از 
چالش های اساسی در نظام ارتباطی خانواده ها این است که اغلب 
والدین تنها زمانی متوجه یک مشکل می شوند که رفتار پرخطر 
به صورت آشکار بروز پیدا کرده است، می گوید: به عنوان مثال 
زمانی که متوجه مصرف سیگار، قلیان یا حتی مواد مخدر در فرزند 
می شوند.روان شناس و مشاور خانواده با بیان اینکه در این مرحله، 
تمرکز والدین به طور معمول بر خود رفتار است و کمتر به ریشه ها، 
زمینه ها و پیشینه های روانی، عاطفی و ارتباطی آن توجه می شود، 
ادامه می دهد: این در حالی است که هر رفتار پرخطر، حاصل یک 

مسیر تدریجی و مجموعه ای از عوامل انباشته شده است.
	Á سبک تعامل و مدیریت هیجانات والدین تأثیر

عمیقی بر گرایش نوجوانان به مواد مخدر دارد
نظام  سازمان  عضو  و  مشاور  و  روانشناس  صادقی،  ریحانه 
روان شناسی کشور با بیان اینکه والدین به عنوان نخستین و 
تأثیرگذارترین الگوهای رفتاری برای فرزندان، نقشی انکارناپذیر 
در شکل گیری باورها و عادات آنان ایفا می کنند، به ایمنا می گوید: 
نوجوانی که در خانواده ای رشد می کند که در آن والدین یا سیگار 
می کشند یا از مواد مخدر استفاده می کنند، ناخواسته این رفتار 

را به عنوان بخشی از طبیعی زندگی می پذیرد. حتی اگر والدین 
توصیه به ترک کنند، اما خود همچنان به این عادت ادامه دهند، 
پیام متناقضی به فرزند می دهند، زیرا کودکان و نوجوانان بیشتر از 

شنیدن نصیحت ها، رفتار عملی والدین را تماشا و تقلید می کنند.
او با بیان اینکه فراتر از مصرف مستقیم، سبک تعامل و مدیریت 
هیجانات والدین نیز تأثیر عمیقی بر گرایش نوجوانان به مواد 
مشکلات،  با  مواجهه  در  والدین  اگر  می افزاید:  دارد،  مخدر 
استرس یا ناکامی، به مواد مخدر، سیگار یا داروهای آرام بخش 
پناه ببرند، به فرزند خود می آموزند که مواد مخدر ابزاری برای 
فرار از واقعیت های تلخ و مدیریت فشارهای روانی است و در 
مقابل، والدینی که مهارت های سالم مقابله با استرس را به نمایش 
می گذارند، به فرزندان خود یاد می دهند که می توان بدون نیاز به 

مواد مسکن، بر چالش های زندگی غلبه کرد.
روانشناس و مشاور و عضو سازمان نظام روان شناسی کشور با بیان 
اینکه ضرورت توجه به پرورش مهارت های زندگی در نوجوانان 
توسط والدین، کلیدی برای پیشگیری از اعتیاد است، تصریح 
می کند: بسیاری از نوجوانان به دلیل نداشتن مهارت نه گفتن 
در برابر فشار همسالان، وارد مسیر مصرف دخانیات می شوند 
و والدین باید با ایجاد فضایی امن و بدون قضاوت، به فرزندان 
خود کمک کنند تا اعتمادبه نفس کافی برای ایستادگی در برابر 
خواسته های ناباب گروه دوستان را پیدا کنند و آموزش مهارت های 
ارتباطی و تصمیم گیری مستقل، به نوجوان قدرت می دهد تا حتی 

در شرایط سخت، انتخابی درست و هوشمندانه داشته باشد.
	Á ،برقراری ارتبــاط صمیمی و گفت‌وگو محور

دیواری دفاعی در برابر خطرات است
صادقی با بیان اینکه پر کردن اوقات فراغت و هدایت استعدادها، 
دیگر وظیفه ای است که والدین باید با جدیت دنبال کنند، ادامه 
می دهد: بسیاری از گرایش ها به مواد مخدر ناشی از بیکاری، 
حس پوچی و نداشتن هدف در زندگی است و والدین با شناخت 
علایق فرزندان و ثبت نام آن‌ها در کلاس های ورزشی، هنری یا 
علمی، نه تنها وقت آن ها را مدیریت می کنند، بلکه با ایجاد حس 
موفقیت و پیشرفت، عزت نفس آن ها را تقویت می کنند و نوجوانی 
که در فعالیت های سالم غرق است و برای آینده خود هدف دارد، 

کمتر به سمت مواد مخدر کشیده می شود.او با بیان اینکه برقراری 
ارتباط صمیمی و گفت وگو محور، دیواری دفاعی در برابر خطرات 
اجتماعی است، می گوید: نوجوانان در سنی هستند که نیاز به 
شنیده شدن دارند و اگر والدین شنوندگان خوبی باشند و به جای 
سرزنش، به حرف های فرزند گوش دهند، فرزند در مواجهه با 
وسوسه ها یا مشکلات، به جای پناه بردن به دوستان ناباب یا مواد 
مخدر، به والدین خود روی می آورد و والدین باید محیطی فراهم 
کنند که فرزند بتواند ترس ها و کنجکاوی های خود را بیان کند تا 

قبل از وقوع فاجعه، راهنمایی های لازم را دریافت کند.
روانشناس و مشاور و عضو سازمان نظام روان شناسی کشور اضافه 
می کند: والدین باید خود را به عنوان مربیان مهارت های زندگی 
ببینند و آموزش سواد رسانه ای، آگاهی بخشی درباره خطرات 
فضای مجازی و آموزش روش های سالم تفریح کردن، بخشی از 
وظایف والدین در دنیای امروز است و وقتی نوجوان با هوشمندی 
و آگاهی تربیت شود و مهارت های لازم برای زندگی اجتماعی را 
داشته باشد، مانند یک سپر دفاعی عمل می کند و اجازه نمی دهد 

مواد مخدر و دخانیات، آینده روشن او را تاریک کنند.
والدین باید خود الگوی مهارت های مقابله ای سالم باشند و اگر 
پدر یا مادر در مواجهه با مشکلات مالی، شغلی یا خانوادگی، 
دچار بحران شوند و واکنش های افراطی نشان دهند، نوجوان 
می آموزد که زندگی غیرقابل تحمل است، اما اگر والدین با تکیه 
بر مهارت های حل مسئله، صبر و توکل، مشکلات را مدیریت 
کنند، درس ارزشمندی به فرزند می دهند و این درس این است 
که زندگی قابل مدیریت است و می توان با هوشیاری بر موانع 
غلبه کرد.آگاهی والدین از دنیای دیجیتال و خطرات پنهان در آن، 
بخشی از مهارت های ضروری امروز است و والدین نباید نسبت 
به فضای مجازی بی تفاوت باشند، بلکه باید بدانند نوجوانان در این 
فضا با چه محتواهایی روبه رو می شوند و چگونه تبلیغات پنهان مواد 
مخدر و سیگار در شبکه های اجتماعی آن ها را هدف قرار می دهد 
و این آگاهی به والدین کمک می کند تا با زبانی منطقی و نه با 
محدودیت های سخت گیرانه، خطرات را برای فرزندشان تشریح 

و آن ها را یاری کنند تا در برابر پیام های مخرب مصون بمانند.
ایجاد مرزهای قاطع و همراه با محبت، مهارتی است که والدین 
باید آن را بیاموزند. آزادی بی حد و حصر یا کنترل های خفه کننده، 
هر دو به گرایش به مواد مخدر منجر می شوند و والدین باید با 
فرزندان قوانینی شفاف وضع کنند و عواقب نقض آن ها را توضیح 
دهند، اما در عین حال، در کنار فرزند بایستند و در مسیر رشد او 
همراه باشند و این تعادل بین آزادی و مسئولیت پذیری، به نوجوان 
کمک می کند تا احساس استقلال کند، اما در عین حال بداند 
که خط قرمزهایی برای حفظ سلامت او وجود دارد که رعایت 
آن ها ضروری است.والدین باید به یاد داشته باشند که تربیت فرزند 
و پیشگیری از اعتیاد، نیازمند صبر، یادگیری مداوم و خودسازی 
است، هیچ والدینی کامل نیست و اشتباه کردن بخشی از فرایند 
تربیت است، اما مهم این است که والدین آماده باشند از اشتباهات 
خود درس بگیرند و مهارت های خود را به روز کنند و وقتی نوجوان 
ببیند که والدین او برای بهتر شدن تلاش می کنند و خودشان 
الگوی رشد و یادگیری هستند، با افتخار از آن ها پیروی می کند و 

مسیر زندگی سالم را انتخاب می کند.

۴۳ کیلو مواد افیونی در 
شاهین شهر کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر از اجرای طرح 
آرامش در شهرستان خبر داد و گفت: در راستای این طرح 
۳۹ معتاد و خرده فروش دستگیر و ۴۳ کیلو انواع مواد افیونی 

کشف شد.
به گزارش اصفهان امروز، سرهنگ احسان بدیعیان اظهار 
کرد: مرحله دیگری از طرح آرامش در سطح محلات با هدف 
دستگیری خرده فروشان مواد مخدر طی ۴ روز گذشته به 

صورت ویژه در شهرستان اجرایی شد.
این مقام انتظامی در ادامه افزود: در راستای این طرح علاوه 
بر دستگیری و جمع آوری ۳۹ معتاد ولگرد و خرده فروش مواد 

مخدر، بیش از ۴۳ کیلو انواع مواد افیونی نیز کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر با اشاره به تحویل 
متهمان به مرجع قضائی و معرفی معتادان ولگرد به کمپ 
های ترک اعتیاد خاطر نشان کرد: دستگیری خرده فروشان 
موادمخدر و جمع آوری معتادان در اولویت کار پلیس شهرستان 
قرار گرفته است، شهروندان می توانند اخبار خود را در این 

خصوص با تماس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

تشدید وزش باد سرد پدیده 
غالب در اصفهان است

کارشناس مسئول پیش بینی اداره کل هواشناسی اصفهان 
از پدیده غالب تشدید وزش باد سرد همراه با بارش باران و برف 
در ساعات عصر و اوایل شب در مناطق مستعد استان خبر داد.

مینا معتمدی در گفت وگو با ایمنا درباره پیش بینی وضعیت 
جوی هوای استان اصفهان اظهار کرد: بررسی آخرین مدل ها و 
تحلیل های نقشه های هواشناسی نشان می دهد تا روز دوشنبه 
برخی  در  و  استان صاف  در سطح  آسمان  بهمن،  سیزدهم 

ساعات افزایش ابر و وزش باد پیش بینی می شود.
او با اشاره به اینکه از اواخر وقت دوشنبه هفته جاری با 
نزدیک شدن یک سامانه ناپایدار ابتدا در نواحی غربی و سپس 
در سایر مناطق افزایش ابر و طی روز سه شنبه چهارهم بهمن، 
پیش بینی  استان  در  شدید  باد  وزش  و  برف  و  باران  بارش 
می شود، افزود: وزش باد به ویژه در ساعات عصر و اوایل شب 

تشدید خواهد شد.
کارشناس مسئول پیش بینی اداره کل هواشناسی اصفهان 
درباره پدیده غالب وزش باد سرد در مناطق مستعد استان، 
تصریح کرد: بیشترین سرعت وزش باد با ۲۳ متر بر ثانیه در 

ایستگاه خواسار گزارش شده است.
او ادامه داد: بر اساس جدول گزارش روزانه ایستگاه های 
هواشناسی استان اصفهان طی دیروز، کمینه دما در بخش هایی 
از غرب و جنوب استان به زیر صفر کاهش یافته است، به 
طوری که بویین میاندشت با ثبت دمای پنج درجه زیر صفر، 

سردترین نقطه استان در شبانه روز جمعه بوده است.

جوانان اصفهانی خون خود را 
اهدا میÁکنند

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از اجرای پویش اهدای 
خون جوانان در استان اصفهان خبر داد و گفت: در این روزهای 
سرد سال برای تأمین صددرصد نیاز بیماران به فرآورده های 
خونی، مراکز اهدای خون استان چشم انتظار اهداکنندگان خون 

بخصوص جوانان اهداکننده از هر گروه خونی است.
کیان دهراب پور، در گفت وگو با فارس اظهار کرد: پویش 
اهدای خون جوانان از دیروز شنبه ۱۱ بهمن ماه به یمن سالروز 
تولد جوان رشید دشت کربلا، حضرت علی اکبر)ع( و روز جوان 
در استان اصفهان شروع و به مدت یک هفته ادامه خواهد 
داشت. او افزود: در این روزهای سرد سال برای تأمین صددرصد 
نیاز بیماران به فرآورده های خونی، مراکز اهدای خون استان 
چشم انتظار اهداکنندگان خون بخصوص جوانان اهداکننده از 
هر گروه خونی است.دهراب پور اظهار کرد: درصد اهداکنندگان 
خون زیر ۳۵ سال استان اصفهان نسبت به میانگین درصد 
اهداکنندگان خون زیر ۳۵ کشور سال پایین تر است که لازم 
است جوانان این خطه در راستای ایثارگری ۲۴ هزار شهید 
احساس  خون،  اهدای  جان بخش  موضوع  به  نسبت  استان 
مسئولیت بیشتری داشته باشند.مدیرکل انتقال خون اصفهان 
گفت: جوانان از مهم ترین سرمایه های سازمان انتقال خون برای 
حفظ دائمی ذخایر خون هستند و هر جوان خانم یا آقا از سن 

۱۸ سالگی می تواند اهداکننده خون باشد.

خبــر

ادامه مصرف مازوت در نیروگاه 
شهید منتظری اصفهان

مصرف  گفت:  استان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
مازوت در ۶ واحد نیروگاه شهید منتظری همچنان ادامه دارد 
با این حال آلودگی هوا در بعضی روزها و در کلانشهر اصفهان 

را نمی توان محدود به این موضوع دانست.
داریوش گل علیزاده در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: پیش 
از آغاز مازوت سوزی نیروگاه شهید منتظری به مدت ۴۵ روز، 
بخش مازوت آن پلمب بود ولی در همان مدت هم آلودگی 

هوا در کلانشهر اصفهان بسیار شدید بود.
او با بیان اینکه مازوت سوزی نیروگاه شهید منتظری فقط 
می توانست آن شرایط را تشدید کند، افزود: آلودگی هوا به ویژه 
در فصول سرد سال همچنان در کلانشهر اصفهان شدید 
است و علت آن را فرای از مصرف مازوت باید در عوامل 

مستمر دیگری یافت و مورد توجه قرار داد.
گل علیزاده گفت: برای کاهش آلودگی و جلوگیری از 
تشدید وضعیت باید به سمت استانداردسازی و حل مساله 

انتشار آلاینده ها در بخش های مختلف برویم.
او در توضیح تاثیر مصرف سوخت گاز در نیروگاه ها تصریح 
کرد: نیروگاه حرارتی شهید منتظری حتی گاز هم بسوزاند به 
دلیل نداشتن سیستم کاهنده اکسیدهای نیتروژن، با انتشار 
این آلاینده که در فرآیند شیمیایی تبدیل به ذرات معلق ثانویه 

می شود، منجر به آلودگی هوا خواهد شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان افزود: تنها 
راهکار این است که نیروگاه حرارتی شید منتظری را تبدیل 
به سیکل ترکیبی کنیم تا ضمن بالا بردن راندمان و کاهش 
مصرف آب، با نصب سیستم های کاهنده اکسید نیتروژن، 

حدود ۹۰ درصد از این نوع آلاینده ها کاهش یابد.
او اضافه کرد: در نیروگاهای سیکل ترکیبی امکان مصرف 

مازوت وجود ندارد.
گل علیزاده با بیان اینکه نیروگاه شهید منتظری روزانه ۸۰ 
میلیون مترمکعب گاز مصرف می کند، افزود: این سهم بالایی 
است و تبدیل نیروگاه شهید منتظری به سیکل ترکیبی ‎می 
تواند اقدام مهمی در راستای بهبود کیفیت هوای اصفهان 

باشد.
او همچنین به اهمیت حمایت های دولتی و ورود بخش 
خصوصی برای رفع مشکلات اشاره کرد و گفت: برای بهبود 
شرایط، دولت باید تدابیری اتخاذ کند و بخش خصوصی هم 
برای فاینانس و بهینه سازی نیروگاه ها وارد عمل و این نیروگاه 

تبدیل به سیکل ترکیبی شود.

از پیام وسوسهÁانگیز تا هک 
حساب؛ پلیس فتا هشدار داد

از  انتظامی استان اصفهان  فتا فرماندهی  رییس پلیس 
کاربران خواست تا نسبت به لینک های وسوسه کننده و فریب 

دهنده ارسالی به تلفن های همراهشان هوشیار باشند.
نعمت الله طاهرپور  امروز، سرهنگ  به گزارش اصفهان 
افزود: کاربران باید قبل از کلیک روی هر لینک، لحظه ای 
درنگ کنند زیرا از پیام های فوری تا لینک های فریب دهنده، 
همه می توانند دروازه ای برای سرقت اطلاعات، خالی شدن 

حساب، یا نصب بدافزار باشند.
او با اشاره به اینکه یکی از چالش های بزرگ کاربران، 
برابر  در  محافظت  و  کلاهبرداری  لینک های  شناسایی 
آسیبی  مورد  این  در  اینکه  برای  گفت:  آنهاست  خطرهای 

متوجه ما نشود باید نکات امنیتی را رعایت کنیم.
او خاطرنشان کرد: کاربران باید پیش از کلیک کردن بر 
روی هر لینک، ابتدا بررسی و درنگ کنند که از یک منبع 

معتبر ارسال شده باشد.
گفت:  زمینه  این  در  پیشگیرانه  توصیه های  بیان  با  او 
کاربران باید لینک دریافتی را با دقت بررسی کنند، پیام های 
ناشناس را باز نکنند و اپلیکیشن ها را فقط از منابع معتبر 

نصب کنند.
رییس پلیس فتا اصفهان با بیان اینکه نهادهای رسمی تنها 
از سرشماره های تأییدشده پیام ارسال می کنند گفت: بسیاری 
اوقات یک کلیک اشتباه، یک رمز ساده یا اعتماد بی جا کافی 
است تا کنترل حساب کاربران در دست سودجویان قرار گیرد.
او با بیان اینکه دنیای دیجیتال امن نیست گفت: هک 
شدن فقط از دست رفتن یک اکانت نیست بلکه به معنای 
تخریب  مالی،  سوءاستفاده  شخصی،  اطلاعات  شدن  افشا 

اعتبار و حتی دردسرهای قانونی است.

تابÁآوری اجتماعی در گروی ایجاد اعتماد عمومی و امیدآفرینی 
استاد جامعه شناسی دانشگاه پیام‌نور اصفهان گفت: در مواجهه با 
چالش های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، تقویت تاب آوری اجتماعی 
در جامعه، به ویژه در میان نسل جوان، امری حیاتی است. این امر 
نیازمند رویکردی جامع است که شامل ایجاد اعتماد متقابل میان 
مسئولان و مردم، برنامه ریزی اصولی برای امیدآفرینی، حمایت از 
تولیدات داخلی، تکیه بر ارزش های اصیل اجتماعی و توسعه پایدار در 

تمامی ابعاد زندگی می شود.
علی صلواتی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: تاب آوری اجتماعی 
به معنای ایستادگی در برابر مشکلات، کج فهمی ها و بی تدبیری ها 
است. مقاومت، به عنوان یکی از ارکان اصلی تاب آوری می تواند در 
برابر دشمن خارجی و هم در برابر تهدیدات داخلی، از جمله اقدامات 
منافقانه و خیانت آمیز که به منافع و اموال عمومی ضربه می زند، تعریف 
شود. این رویکرد چندوجهی نشان می دهد که تاب آوری اجتماعی 
یک سازوکار دفاعی جامع در برابر چالش های بیرونی و درونی است.او 
افزود: یکی  دیگر از ابعاد حیاتی تاب آوری، ایستادگی در برابر تنگناهای 

ساختاری، به ویژه در عرصه اقتصادی و فرهنگی است. در شرایط 
فعلی ایران به صورت نوسانات نرخ ارز و اعتراضات برخی کسبه به 
سیاست های ارزی، خود را نشان داده است. دولت در واکنش به این 
شرایط و در پرتو اطلاعاتی مبنی بر تلاش بازیگران خارجی)به ویژه 
آمریکا و اسرائیل( برای ایجاد آشوب از این طریق، تصمیم به اصلاح 
تخصیص ارز ترجیحی گرفت؛ بدین شکل که این ارز به جای تزریق 
در ابتدای زنجیره تولید، مستقیما به مصرف کننده نهایی اختصاص 
از سوءاستفاده،  با هدف شفاف‌سازی و جلوگیری  اقدام،  این  یابد. 
تصمیمی ضروری در مواجهه با مشکلات اقتصادی قلمداد می شود.

استاد جامعه شناس دانشگاه پیام نور اصفهان در ادامه بیان کرد: در 
حوزه اجتماعی و فرهنگی، چالش تاب آوری با مسائلی نظیر گسترش 
بی حجابی که متأسفانه از سوی برخی فرصت طلبان داخلی با تبعیت 
از الگوهای غربی پیوند می خورد. این پدیده، به خصوص در شکل 
بی حجابی کامل، چالشی جدی تلقی شده و نگرانی هایی را درباره 
پایمال شدن خون شهدا در مسیر انقلاب ایجاد کرده است. تحلیل 

کلی نشان می دهد که تاب آوری اجتماعی در ایران نیازمند ایستادگی 
هم زمان در برابر فشارهای اقتصادی، توطئه های خارجی و انحرافات 
فرهنگی داخلی است تا انسجام ملی حفظ شود.صلواتی ادامه داد: 
مردم برای حفظ بقا و سلامت روان در مواجهه با فشارهای اجتماعی 
و اقتصادی به منابع متعددی تکیه می کنند که اصلی ترین آن ها 
نهاد خانواده و شبکه های دوستی معتمد است. در کنار این روابط 
انسانی، منابع معنوی و فکری نقش حیاتی ایفا می کنند. این استاد 
جامعه شناسی دانشگاه پیام نور اصفهان گفت: ناامیدی گسترده، توانایی 
کنشگری و برنامه ریزی آینده جامعه را تحلیل برده است. این پدیده 
طیف های مختلف سنی، از کودکان و نوجوانان تا افراد میانسال و 
کهنسال را در بر می گیرد، اما بیشترین تأثیر را بر جوانان، به عنوان 
سازندگان آینده کشور دارد. نسل های مختلف که به طور متوسط هر 
کدام ۱۰ سال در نظر گرفته می شوند، با شیوه های متفاوتی با این 
ناامیدی مواجه هستند. این ناامیدی می تواند از سوی غرب گرایان یا 
نیروهای داخلی القا شود تا جوانان را نسبت به توانایی های خود دلسرد 

کنند. ایجاد امید در جوانان از طریق تأکید بر اصل خواستن، توانستن 
است و ارزش قناعت به عنوان بزرگ ترین سرمایه فردی و گروهی، 
امری ضروری است. پذیرش زندگی با امکانات متناسب با نیاز واقعی 
به جای تجملات غیرضروری، می تواند به کاهش فشارهای روانی 
کمک کند. صلواتی ادامه داد: جامعه مدنی نقشی حیاتی در امیدآفرینی 
ایفا می کند. جامعه همواره با فراز و نشیب ها و تهاجم فرهنگی روبه رو 
است که باید با برنامه ریزی صحیح از آن ها عبور کرد. همان طور که در 
قرآن آمده است: شعار)ما می توانیم( که در دولت های گذشته نیز مطرح 
بوده، می تواند در دل جوانان امید ایجاد کند. تداوم، وفاق و همدلی در 
میان گروه ها، افراد و ملیت های مختلف، تحت لوای پرچم سه رنگ 
ایران، امری حیاتی است. هرچند اختلاف سلیقه وجود دارد، اما نباید 
وحدت را فدای آن کرد. امید به ظهور حضرت حجت)عج(، رفع 
مشکلات و تنگناها، همچنین رسوا شدن خائنان و منافقان، از دیگر 
منابع امیدبخش در جامعه است. مقابله با نقشه های دشمنان و تبدیل 

تهدیدات به فرصت، راهکاری کلیدی برای عبور از بحران هاست.


